2021年11月

Drug Information

他社製品供給停止等の影響による弊社製品の供給に関するお願い【第八報】

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、他社製品の供給状況の影響を受け、下表に示しました対象製品は、想定を上回る

ご注文を頂いており、現時点での生産計画、在庫状況に鑑みますと、全てのご要望に十

分お応えできない状況でございます。

そのため、既に出荷調整させていただいている製品に下表の対象製品を追加させていた

だくこととなりました。

つきましては、特約店・販売会社様への出荷を調整させて頂きます。

多大なるご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。

大変申し訳ございませんが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

販 売 元 製造販売元

弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリン リメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

TEL (076)239-2497 FAX (076)239-2997

医療関係者向けWebサイト

https://www.med.kyorin-rmd.com/

本件に関する
お問い合わせ

※ 全出荷調整対象品リストにつきましては、別紙をご参照ください。

また、出荷調整対象品以外につきましても、弊社製品への切り替えをご検討の際は、弊社担当までご確認頂

きますようお願い申し上げます。

【対象製品】

販売名 包装 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

薬価
（円）

クラリスロマイシン錠５０ｍｇ小児用「杏林」 PTP100錠 060305190 (01)14987060305197 15.70

ドンペリドン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309815 (01)14987060309812 5.90

ドンペリドン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309822 (01)14987060309829 5.90

ドンペリドン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060309839 (01)14987060309836 5.90

医療関係者 各位

20211125更新「他社製品供給停止等の影響による弊社製品の供給に関するお願い」【別紙】

《出荷調整品一覧》 キョーリンリメディオ株式会社

KRコード 販売名 包装単位
統一商品

コード
JANコード 販売包装単位 備考

154209014アトルバスタチン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304919 4987060304919 (01)14987060304916 2021年9月より出荷調整開始

154209021アトルバスタチン錠５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060304926 4987060304926 (01)14987060304923 2021年9月より出荷調整開始

154220019アトルバスタチン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304933 4987060304933 (01)14987060304930 2021年9月より出荷調整開始

154220026アトルバスタチン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060304940 4987060304940 (01)14987060304947 2021年9月より出荷調整開始

154548007アムバロ配合錠「杏林」 PTP100錠 060306838 4987060306838 (01)14987060306835 2021年9月より出荷調整開始

154548014アムバロ配合錠「杏林」 PTP140錠 060306845 4987060306845 (01)14987060306842 2021年9月より出荷調整開始

154548021アムバロ配合錠「杏林」 PTP500錠 060306852 4987060306852 (01)14987060306859 2021年9月より出荷調整開始

154548038アムバロ配合錠「杏林」 バラ500錠 060306869 4987060306869 (01)14987060306866 2021年9月より出荷調整開始

154109208アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306456 4987060306456 (01)14987060306453

154109215アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060306463 4987060306463 (01)14987060306460

154109222アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060306470 4987060306470 (01)14987060306477

154159203アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306487 4987060306487 (01)14987060306484 2021年11月17日より出荷調整開始

154159210アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060306494 4987060306494 (01)14987060306491 2021年11月17日より出荷調整開始

154159227アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060306500 4987060306500 (01)14987060306507 2021年11月17日より出荷調整開始

154248013アムロジピンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305039 4987060305039 (01)14987060305036

154248020アムロジピンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060305046 4987060305046 (01)14987060305043

154163200アムロジピン錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306371 4987060306371 (01)14987060306378 2021年11月17日より出荷調整開始

154163217アムロジピン錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306388 4987060306388 (01)14987060306385 2021年11月17日より出荷調整開始

154163224アムロジピン錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060306395 4987060306395 (01)14987060306392 2021年11月17日より出荷調整開始

154163231アムロジピン錠２．５ｍｇ「杏林」 バラ1000錠 060306401 4987060306401 (01)14987060306408 2021年11月17日より出荷調整開始

154165204アムロジピン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306418 4987060306418 (01)14987060306415 2021年11月17日より出荷調整開始

154165211アムロジピン錠５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306425 4987060306425 (01)14987060306422 2021年11月17日より出荷調整開始

154165228アムロジピン錠５ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060306432 4987060306432 (01)14987060306439 2021年11月17日より出荷調整開始

154165235アムロジピン錠５ｍｇ「杏林」 バラ1000錠 060306449 4987060306449 (01)14987060306446 2021年11月17日より出荷調整開始

154247016アムロジピン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305015 4987060305015 (01)14987060305012

154553001アリピプラゾールＯＤ錠３ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307446 4987060307446 (01)14987060307443 2021年11月より出荷調整開始

154553209アリピプラゾールＯＤ錠６ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307477 4987060307477 (01)14987060307474 2021年11月17日より出荷調整開始

154553605アリピプラゾールＯＤ錠２４ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307538 4987060307538 (01)14987060307535 2021年11月より出荷調整開始

154241403アンブロキソール塩酸塩錠１５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060308979 4987060308979 (01)14987060308976

154241410アンブロキソール塩酸塩錠１５ｍｇ「杏林」 PTP1200錠 060308986 4987060308986 (01)14987060308983

154241427アンブロキソール塩酸塩錠１５ｍｇ「杏林」 バラ1200錠 060308993 4987060308993 (01)14987060308990

154161046イトプリド塩酸塩錠５０ｍｇ「ＰＨ」 100錠 060301727 4987060301727 (01)14987060301724

154161053イトプリド塩酸塩錠５０ｍｇ「ＰＨ」 1000錠 060301734 4987060301734 (01)14987060301731

154177047イミダプリル塩酸塩錠２．５ｍｇ「ＰＨ」 100錠 060301871 4987060301871 (01)14987060301878

154180047イミダプリル塩酸塩錠５ｍｇ「ＰＨ」 100錠 060301925 4987060301925 (01)14987060301922

154180054イミダプリル塩酸塩錠５ｍｇ「ＰＨ」 1000錠 060301932 4987060301932 (01)14987060301939

154139205エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「杏林」 PTP100錠 060308535 4987060308535 (01)14987060308532 2021年10月より出荷調整開始

154139212エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「杏林」 PTP1000錠 060308542 4987060308542 (01)14987060308549 2021年10月より出荷調整開始

154140201エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「杏林」 PTP100錠 060308559 4987060308559 (01)14987060308556 2021年10月より出荷調整開始

154140218エナラプリルマレイン酸塩錠5mg「杏林」 PTP1000錠 060308566 4987060308566 (01)14987060308563 2021年10月より出荷調整開始

154210201エナラプリルマレイン酸塩錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060308573 4987060308573 (01)14987060308570 2021年11月17日より出荷調整開始

154123402エバスチンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309754 4987060309754 (01)14987060309751

154123600エバスチンＯＤ錠１０ｍｇ ｢杏林｣ PTP100錠 060309761 4987060309761 (01)14987060309768

154229203エパルレスタット錠５０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307781 4987060307781 (01)14987060307788

154229210エパルレスタット錠５０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060307798 4987060307798 (01)14987060307795

154255202エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305732 4987060305732 (01)14987060305739

154145206エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305756 4987060305756 (01)14987060305753

154145213エピナスチン塩酸塩錠２０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060305763 4987060305763 (01)14987060305760

154551205オランザピンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP70錠 060307095 4987060307095 (01)14987060307092 2021年9月より出荷調整開始

154551212オランザピンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307088 4987060307088 (01)14987060307085 2021年9月より出荷調整開始

154551229オランザピンＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 バラ100錠 060307101 4987060307101 (01)14987060307108 2021年9月より出荷調整開始

154551403オランザピンＯＤ錠10mg「杏林」 PTP70錠 060307125 4987060307125 (01)14987060307122 2021年10月より出荷調整開始

154551410オランザピンＯＤ錠10mg「杏林」 PTP100錠 060307118 4987060307118 (01)14987060307115 2021年10月より出荷調整開始

154551427オランザピンＯＤ錠10mg「杏林」 バラ100錠 060307132 4987060307132 (01)14987060307139 2021年10月より出荷調整開始

154550208オランザピン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306999 4987060306999 (01)14987060306996 2021年11月より出荷調整開始

154550604オランザピン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307026 4987060307026 (01)14987060307023 2021年11月より出荷調整開始

154550611オランザピン錠１０ｍｇ「杏林」 バラ100錠 060307033 4987060307033 (01)14987060307030 2021年11月より出荷調整開始

154557207オルメサルタンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060308153 4987060308153 (01)14987060308150

154557214オルメサルタンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060308160 4987060308160 (01)14987060308167

154557221オルメサルタンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060308177 4987060308177 (01)14987060308174

154557405オルメサルタンＯＤ錠２０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060308184 4987060308184 (01)14987060308181

154557412オルメサルタンＯＤ錠２０ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060308191 4987060308191 (01)14987060308198

154557429オルメサルタンＯＤ錠２０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060308207 4987060308207 (01)14987060308204

154557436オルメサルタンＯＤ錠２０ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060308214 4987060308214 (01)14987060308211

154557603オルメサルタンＯＤ錠４０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060308221 4987060308221 (01)14987060308228

154556002オルメサルタン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307910 4987060307910 (01)14987060307917 2021年9月より出荷調整開始

154556408オルメサルタン錠２０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307965 4987060307965 (01)14987060307962 2021年9月より出荷調整開始

154556422オルメサルタン錠２０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060307989 4987060307989 (01)14987060307986 2021年9月より出荷調整開始

154113403オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309778 4987060309778 (01)14987060309775

154115605オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309785 4987060309785 (01)14987060309782 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154115612オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060309792 4987060309792 (01)14987060309799 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154236010オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304872 4987060304872 (01)14987060304879

154239011オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304889 4987060304889 (01)14987060304886

154239028オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060304896 4987060304896 (01)14987060304893

154544207カンデサルタン錠２ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306166 4987060306166 (01)14987060306163

154544405カンデサルタン錠４ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306173 4987060306173 (01)14987060306170

154544412カンデサルタン錠４ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060306180 4987060306180 (01)14987060306187

154544429カンデサルタン錠４ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306197 4987060306197 (01)14987060306194

154544436カンデサルタン錠４ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060306579 4987060306579 (01)14987060306576

154544603カンデサルタン錠８ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306203 4987060306203 (01)14987060306200

154544610カンデサルタン錠８ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060306210 4987060306210 (01)14987060306217

154544627カンデサルタン錠８ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306227 4987060306227 (01)14987060306224

154544634カンデサルタン錠８ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060306586 4987060306586 (01)14987060306583

154544801カンデサルタン錠１２ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306234 4987060306234 (01)14987060306231

1 / 3 ページ

KRコード 販売名 包装単位
統一商品

コード
JANコード 販売包装単位 備考

154121071クラリスロマイシン錠５０ｍｇ小児用「杏林」 PTP100錠 060305190 4987060305190 (01)14987060305197 2021年12月より出荷調整開始 ㊟12月分割当期間：11/25PM～年内最終発送可能日

154124072クラリスロマイシン錠２００ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305213 4987060305213 (01)14987060305210 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154124089クラリスロマイシン錠２００ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060305220 4987060305220 (01)14987060305227 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154541206クロピドグレル錠２５mg「杏林」 PTP100錠 060306685 4987060306685 (01)14987060306682 2021年11月より出荷調整開始

154541404クロピドグレル錠75mg「杏林」 PTP100錠 060306722 4987060306722 (01)14987060306729 2021年10月より出荷調整開始

154541411クロピドグレル錠75mg「杏林」 PTP140錠 060306746 4987060306746 (01)14987060306743 2021年10月より出荷調整開始

154541428クロピドグレル錠75mg「杏林」 PTP500錠 060306739 4987060306739 (01)14987060306736 2021年10月より出荷調整開始

154541435クロピドグレル錠75mg「杏林」 バラ500錠 060306753 4987060306753 (01)14987060306750 2021年10月より出荷調整開始

154690201クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「杏林」 5mL×10本 060308344 4987060308344 (01)14987060308341

154595209クロモグリク酸Ｎａ点鼻液２％「杏林」 9．5mL×10本 060308351 4987060308351 (01)14987060308358

154111201ザルトプロフェン錠８０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307767 4987060307767 (01)14987060307764

154111218ザルトプロフェン錠８０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060307774 4987060307774 (01)14987060307771

154143202サルポグレラート塩酸塩錠１００ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306319 4987060306319 (01)14987060306316

154143219サルポグレラート塩酸塩錠１００ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306326 4987060306326 (01)14987060306323

154106207シンバスタチン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307316 4987060307316 (01)14987060307313 2021年8月2日より出荷調整開始

154106214シンバスタチン錠５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060307323 4987060307323 (01)14987060307320 2021年8月2日より出荷調整開始

154146203シンバスタチン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307330 4987060307330 (01)14987060307337 2022年2月より一時供給停止（再開時期未定）

154160407スピロノラクトン錠２５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060308504 4987060308504 (01)14987060308501

154160414スピロノラクトン錠２５ｍｇ「杏林」 PTP1200錠 060308511 4987060308511 (01)14987060308518

154160421スピロノラクトン錠２５ｍｇ「杏林」 バラ1200錠 060308528 4987060308528 (01)14987060308525

154136037セチリジン塩酸塩錠５mg「ＰＨ」 100錠 060301307 4987060301307 (01)14987060301304

154137034セチリジン塩酸塩錠１０mg「ＰＨ」 100錠 060301321 4987060301321 (01)14987060301328

154137041セチリジン塩酸塩錠１０mg「ＰＨ」 500錠 060301338 4987060301338 (01)14987060301335

154548403セルトラリン錠２５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306760 4987060306760 (01)14987060306767 2021年11月より出荷調整開始

154548410セルトラリン錠２５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306777 4987060306777 (01)14987060306774 2021年11月より出荷調整開始

154548601セルトラリン錠５０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306791 4987060306791 (01)14987060306798 2021年11月17日より出荷調整開始

154548618セルトラリン錠５０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306807 4987060306807 (01)14987060306804 2021年11月17日より出荷調整開始

154519014ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304483 4987060304483 (01)14987060304480

154519021ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「杏林」 PTP700錠 060304506 4987060304506 (01)14987060304503

154519038ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060304490 4987060304490 (01)14987060304497

154107013ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304520 4987060304520 (01)14987060304527

154107020ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「杏林」 PTP700錠 060304544 4987060304544 (01)14987060304541

154107037ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060304537 4987060304537 (01)14987060304534

154233200チクロピジン塩酸塩錠１００ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305473 4987060305473 (01)14987060305470 2021年8月2日より出荷調整開始

154512404チザニジン錠1mg「杏林」 PTP100錠 060308306 4987060308306 (01)14987060308303 2021年10月より出荷調整開始

154512411チザニジン錠1mg「杏林」 PTP1000錠 060308313 4987060308313 (01)14987060308310 2021年10月より出荷調整開始

154555203テルミサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307606 4987060307606 (01)14987060307603

154555210テルミサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060307613 4987060307613 (01)14987060307610

154555227テルミサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 PTP700錠 060307620 4987060307620 (01)14987060307627

154555234テルミサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060307637 4987060307637 (01)14987060307634

154040105
トコフェロールニコチン酸エステルカプセル

２００ｍｇ「ＴＣ」
PTP600カプセル 060308818 4987060308818 (01)14987060308815 2021年9月より出荷調整開始

154040112
トコフェロールニコチン酸エステルカプセル

２００ｍｇ「ＴＣ」
PTP1200カプセル 060308825 4987060308825 (01)14987060308822 2021年9月より出荷調整開始

154040129
トコフェロールニコチン酸エステルカプセル

２００ｍｇ「ＴＣ」
バラ600カプセル 060308832 4987060308832 (01)14987060308839 2021年9月より出荷調整開始

154117203ドンペリドン錠５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309815 4987060309815 (01)14987060309812 2021年12月より出荷調整開始 ㊟12月分割当期間：11/25PM～年内最終発送可能日

154117401ドンペリドン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309822 4987060309822 (01)14987060309829 2021年12月より出荷調整開始 ㊟12月分割当期間：11/25PM～年内最終発送可能日

154117418ドンペリドン錠１０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060309839 4987060309839 (01)14987060309836 2021年12月より出荷調整開始 ㊟12月分割当期間：11/25PM～年内最終発送可能日

154546003ナフトピジルＯＤ錠２５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306623 4987060306623 (01)14987060306620

154546010ナフトピジルＯＤ錠２５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306630 4987060306630 (01)14987060306637

154547000ナフトピジルＯＤ錠５０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306647 4987060306647 (01)14987060306644

154547017ナフトピジルＯＤ錠５０ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306654 4987060306654 (01)14987060306651

154549004ナフトピジルＯＤ錠７５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306661 4987060306661 (01)14987060306668

154549011ナフトピジルＯＤ錠７５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060306678 4987060306678 (01)14987060306675

154126601ニフェジピンＬ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309846 4987060309846 (01)14987060309843 2021年8月2日より出荷調整開始

154126618ニフェジピンＬ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060309853 4987060309853 (01)14987060309850 2021年8月2日より出荷調整開始

154126625ニフェジピンＬ錠１０ｍｇ「杏林」（バラ） バラ1000錠 060309860 4987060309860 (01)14987060309867 2021年8月2日より出荷調整開始

154126809ニフェジピンＬ錠２０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309877 4987060309877 (01)14987060309874 2021年8月2日より出荷調整開始

154126816ニフェジピンＬ錠２０ｍｇ「杏林」 PTP1000錠 060309884 4987060309884 (01)14987060309881 2021年8月2日より出荷調整開始

154126823ニフェジピンＬ錠２０ｍｇ「杏林」（バラ） バラ1000錠 060309891 4987060309891 (01)14987060309898 2021年8月2日より出荷調整開始

154540605バラシクロビル錠５００ｍｇ「杏林」 PTP42錠 （6錠シート） 060305541 4987060305541 (01)14987060305548 2021年11月より出荷調整開始

154543309バルサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306142 4987060306142 (01)14987060306149

154543200バルサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060305886 4987060305886 (01)14987060305883

154543217バルサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 PTP700錠 060305893 4987060305893 (01)14987060305890

154543316バルサルタン錠４０ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060306555 4987060306555 (01)14987060306552

154543552バルサルタン錠８０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306159 4987060306159 (01)14987060306156

154543408バルサルタン錠８０ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060305909 4987060305909 (01)14987060305906

154543415バルサルタン錠８０ｍｇ「杏林」 PTP700錠 060305916 4987060305916 (01)14987060305913

154543569バルサルタン錠８０ｍｇ「杏林」 バラ500錠 060306562 4987060306562 (01)14987060306569

154688208ヒアルロン酸Ｎａ点眼液０．１％「杏林」 5mL×10本 060306920 4987060306920 (01)14987060306927 2021年10月より出荷調整開始

154256018ピオグリタゾン錠１５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304100 4987060304100 (01)14987060304107

154256032ピオグリタゾン錠１５ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060304124 4987060304124 (01)14987060304121

154170017ピオグリタゾン錠３０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304148 4987060304148 (01)14987060304145

154554404ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠１ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307231 4987060307231 (01)14987060307238

154554411ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠１ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060307248 4987060307248 (01)14987060307245

154554428ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠１ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060307255 4987060307255 (01)14987060307252

154554602ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠２ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307262 4987060307262 (01)14987060307269

154554619ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠２ｍｇ「杏林」 PTP140錠 060307279 4987060307279 (01)14987060307276

154554626ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠２ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060307286 4987060307286 (01)14987060307283

154554800ピタバスタチンＣａ・ＯＤ錠４ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060307293 4987060307293 (01)14987060307290

154516013フェキソフェナジン塩酸塩錠３０mg「杏林」 PTP100錠 060305268 4987060305268 (01)14987060305265

154518017フェキソフェナジン塩酸塩錠６０mg「杏林」 PTP100錠 060305282 4987060305282 (01)14987060305289

154518031フェキソフェナジン塩酸塩錠６０mg「杏林」 PTP500錠 060305305 4987060305305 (01)14987060305302

154518024フェキソフェナジン塩酸塩錠６０mg「杏林」 PTP140錠 060305299 4987060305299 (01)14987060305296

154518048フェキソフェナジン塩酸塩錠６０mg「杏林」 PTP700錠 060305312 4987060305312 (01)14987060305319

154522007プランルカストDS１０％「杏林」（バラ） 100g 060309938 4987060309938 (01)14987060309935 2021年7月28日より出荷調整開始

2 / 3 ページ

KRコード 販売名 包装単位
統一商品

コード
JANコード 販売包装単位 備考

154162012フルボキサミンマレイン酸塩錠２５ｍｇ｢杏林｣ PTP100錠 060303585 4987060303585 (01)14987060303582 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154162029フルボキサミンマレイン酸塩錠２５ｍｇ｢杏林｣ PTP500錠 060303592 4987060303592 (01)14987060303599 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154162333フルボキサミンマレイン酸塩錠２５ｍｇ｢杏林｣ バラ1000錠 060303608 4987060303608 (01)14987060303605 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154171014フルボキサミンマレイン酸塩錠５０ｍｇ｢杏林｣ PTP100錠 060303615 4987060303615 (01)14987060303612 2022年3月より一時供給停止（再開時期未定）

154171021フルボキサミンマレイン酸塩錠５０ｍｇ｢杏林｣ PTP500錠 060303622 4987060303622 (01)14987060303629 2022年3月より一時供給停止（再開時期未定）

154171335フルボキサミンマレイン酸塩錠５０ｍｇ｢杏林｣ バラ1000錠 060303639 4987060303639 (01)14987060303636 2022年3月より一時供給停止（再開時期未定）

154185011フルボキサミンマレイン酸塩錠７５ｍｇ｢杏林｣ PTP100錠 060303646 4987060303646 (01)14987060303643 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154185028フルボキサミンマレイン酸塩錠７５ｍｇ｢杏林｣ PTP500錠 060303653 4987060303653 (01)14987060303650 2022年1月より一時供給停止（再開時期未定）

154149068ベニジピン塩酸塩錠２ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304797 4987060304797 (01)14987060304794

154158114ベニジピン塩酸塩錠４ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304810 4987060304810 (01)14987060304817

154158121ベニジピン塩酸塩錠４ｍｇ「杏林」 PTP500錠 060304834 4987060304834 (01)14987060304831

154674201ペミロラストＫ点眼液０．１％「杏林」 5mLｘ5本 060307422 4987060307422 (01)14987060307429 2021年7月より 通常出荷再開

154674218ペミロラストＫ点眼液０．１％「杏林」 5mLｘ10本 060307439 4987060307439 (01)14987060307436 2021年7月より 通常出荷再開

154215206ベンズブロマロン錠２５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306517 4987060306517 (01)14987060306514

154509114メキシレチン塩酸塩錠50mg「杏林」 PTP100錠 060305084 4987060305084 (01)14987060305081 2021年10月より出荷調整開始

154510110メキシレチン塩酸塩錠１００ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060305107 4987060305107 (01)14987060305104 2021年7月28日より出荷調整開始

154191012ラベプラゾールＮａ錠１０ｍｇ｢杏林｣ PTP100錠 060303776 4987060303776 (01)14987060303773

154191029ラベプラゾールＮａ錠１０ｍｇ｢杏林｣ PTP500錠 060303783 4987060303783 (01)14987060303780

154191319ラベプラゾールＮａ錠１０ｍｇ｢杏林｣ バラ100錠 060303790 4987060303790 (01)14987060303797

154540209リセドロン酸Ｎａ錠１７．５mg「杏林」 患者さん用パッケージ付PTP20錠 060304568 4987060304568 (01)14987060304565 2021年9月より出荷調整開始

154190206リボフラビン酪酸エステル錠２０ｍｇ「杏林」 PTP100 060307354 4987060307354 (01)14987060307351

154190213リボフラビン酪酸エステル錠２０ｍｇ「杏林」 PTP1200 060307361 4987060307361 (01)14987060307368

154548205ロサルヒド配合錠ＨＤ「杏林」 PTP100錠 060306821 4987060306821 (01)14987060306828

154544009ロサルヒド配合錠ＬＤ「杏林」 PTP100錠 060305930 4987060305930 (01)14987060305937

154544016ロサルヒド配合錠ＬＤ「杏林」 PTP500錠 060305947 4987060305947 (01)14987060305944

154283014ロラタジンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060304414 4987060304414 (01)14987060304411

3 / 3 ページ